

**Hune Power Systems ApS**  
**Stokagervej 5, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 36 73 14 19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020.

---

**Thomas Schioldan Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hune Power Systems ApS Stokagervej 5 8240 Risskov  CVR-nr.: 36 73 14 19 Stiftet: 1. maj 2015 Hjemsted: Risskov Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Lars Ulrik Hune
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	HPS Holding, Esbjerg ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 25. februar 2020, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med udvikling, produktion, salg og servicering af målesystemer og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed omkring værdien af skatteaktivet, dog er det ledelsens forventning af skatteaktivet kan udnyttes inden for 3 - 5 år, på baggrund af budgetter for de kommende regnskabsår

### Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet har til tider været stram. Ledelsen forventer at kreditorerne vil støtte driften for 2019/20, lige som det var tilfældet i 2018/19.

For at styrke selskabets egenkapital er der i regnskabsåret blevet tilført 420.000 kr. i koncerntilskud, hvorefter egenkapitalen er positiv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65.780 mod -153.887 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96.046 mod -137.345 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-65.780</b>	<b>-153.887</b>
3 Personaleomkostninger	0	-15.469
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-45.772	-45.772
<b>Driftsresultat</b>	<b>-111.552</b>	<b>-215.128</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-10.899	-19.963
<b>Resultat før skat</b>	<b>-122.451</b>	<b>-235.091</b>
Skat af årets resultat	26.405	97.746
<b>Årets resultat</b>	<b>-96.046</b>	<b>-137.345</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-35.702	43.565
Disponeret fra overført resultat	-60.344	-180.910
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-96.046</b>	<b>-137.345</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	105.438	151.210
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>105.438</u>	<u>151.210</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>105.438</u></b>	<b><u>151.210</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.611	44.516
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.213	0
Udsudte skatteaktiver	100.775	74.370
Andre tilgodehavender	0	7.819
Tilgodehavender i alt	<u>144.599</u>	<u>126.705</u>
Likvide beholdninger	<u>6.926</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>151.525</u></b>	<b><u>126.705</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>256.963</u></b>	<b><u>277.915</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Reserve for udviklingsomkostninger	82.242	117.944
7	Overført resultat	<u>-93.752</u>	<u>-453.409</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.490</u></b>	<b><u>-285.465</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>12.086</u>
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>12.086</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	39.228	49.368
	Gæld til pengeinstitutter	0	377
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.835	59.637
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	265.911
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.294	176.001
	Anden gæld	<u>5.116</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.473</u>	<u>551.294</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>218.473</u></b>	<b><u>563.380</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>256.963</u></b>	<b><u>277.915</u></b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
2	<b>Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet har til tider været stram. Ledelsen forventer at kreditorerne vil støtte driften for 2019/20, lige som det var tilfældet i 2018/19.

For at styrke selskabets egenkapital er der i regnskabsåret blevet tilført 420.000 kr. i koncerntilskud, hvorefter egenkapitalen er positiv.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed omkring værdien af skatteaktivet, dog er det ledelsens forventning af skatteaktivet kan udnyttes inden for 2 - 3 år, på baggrund af budgetter for de kommende regnskabsår

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	15.469
	<u>0</u>	<u>15.469</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.316	9.417
Andre finansielle omkostninger	7.583	10.546
	<u>10.899</u>	<u>19.963</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

## Noter

	30/9 2019	30/9 2018		
<b>6. Reserve for udviklingsomkostninger</b>				
Reserve for udviklingsomkostninger primo	117.944	74.379		
Årets reserve for udviklingsomkostninger	-35.702	43.565		
	<b>82.242</b>	<b>117.944</b>		
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	-453.408	-272.499		
Årets overførte overskud eller underskud	-96.046	-180.910		
Koncerntilskud	420.000	0		
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	35.702	0		
	<b>-93.752</b>	<b>-453.409</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>30/9 2019</b>	<b>30/9 2019</b>	<b>30/9 2019</b>	<b>30/9 2019</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	39.228	39.228	0	0
	<b>39.228</b>	<b>39.228</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HPS Holding Esbjerg ApS, CVR-nr. 36 73 12 22 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Ulrik Hune

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-788598014585

IP: 87.116.xxx.xxx

2020-02-28 10:29:26Z

NEM ID 

## Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-02-28 10:41:37Z

NEM ID 

## Thomas Schioldan Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-564123483476

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-03-03 13:06:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DDEM7-EEF2J-INIPK-27PIW-WWEPU-K00Q7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>